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Forollhogna villreinområde/ Kvikne Østfjell  

 

Det ble kø i veien innenfor Svartsjøen når rein, biler og jegere møttes første jaktdag. Foto: Ingebrigt Storli   

 

Når det blir så mye rein samlet og det er kryssing av veier, biler som kjører og jegere som jakter, er det nok litt skummelt 

å være kalv som skal følge ho mor alle steder. Disse kalvene valgte å slå seg sammen i en «kalveflokk» i Svartsjølikletten 

22.8. Foto: Ingebrigt Storli 



 

 

Åtseletere rydder fort opp i fjellet. Dette bildet ble tatt 12 dager etter at den skadde simla ble avlivet og delvis flådd for å 
ligge igjen til fjellets søppelmenn ettersom kjøttet ble vurdert som ikke brukelig som menneskeføde. Foto: Kristin L 
Austvik 

 

 

 

 

 



 

 

Det er tvilsomt at denne bukken nøt utsikten, men vakkert var det! Foto: Kristin L Austvik

 

Denne bukken spurtet 

målbevisst ned fra 

Nørdre Tjuvholtangen 

for å hoppe rett i denne 

lille tjønna i Midtydalen 

da varme og brems 

gjorde livet plagsomt.  

Her ble den stående i 

lang tid og løftet bare litt 

på føttene da de sank for 

langt ned i gjørma. Foto: 

Kristin L Austvik 



 

Det blir trangt om plassen når 1000 rein skal bade i Ya en varm 12. september. Foto: Ingebrigt Storli 

 

Det gjorde nok godt med litt nedkjøling etter å ha sprunget fra Budalen via Midtydalen på morgenen og til slutt havnet 
ved Ya nedenfor Y-delet. Foto: Ingebrigt Storli 

 



 

Alle elever i niende klasse ved Kvikne skole var med på jakt og var ivrige i arbeidet med å flå reinen som Forollhogna 
villreinutvalg hadde gitt dem fellingstillatelse på. Det er nå tredje året at Forollhogna villreinutvalg har gitt tilbud om 
villreinjakt til alle niendeklasser i området rundt Forollhogna.  

 

 



 

 

 

Denne kjeven ble skrap etter alle kunstens regler. 

 

 

 

 



 

En morløs og forvirret kalv ved varden på Hestfjellet. Slike småtasser kan man komme nært innpå. 

  



 

Reinen oppholdt seg en del i Hælfjellet. Denne flokken var imidlertid vanskelig å  jakte på. 

 



 

Speiding etter rein like nedunder Trepunkten. Forollhognatoppen i bakgrunnen. 

 

Niende og tiende klasser ved Kvikne skole fikk flere næropplevelser med rein. 



 

 

Her var det ikke mulig å få et fritt dyr. 



 

Så ble det fall på tiendeklasse også. 

 

Det ble tatt flere blod- og skitprøver av rein i høst som skal leveres til Veterinærinstituttet for analyser i forbindelse med 
fotråte. 



 

 

 



 

Noen ganger kommer reinen litt vel nært innpå når man jakter… 

 



 

 

Denne karen var det mye å se til i høst, til reinens fortvilelse (bremseflue). 

 

Fjelloppsyn Ingebrigt Storli traff på denne slitne og trøtte reinskalven nest siste jaktdag og sier følgende om «møtet»: 
«Var på under en meters avstand før den merket at jeg var der. Han lurte nok på hva han såg når han våknet til». 
 


